
Uchwała Nr 8/2024 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 3  

Wydziału Prawa i Nauk Społecznych   

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 5 marca 2024 roku 

 

w sprawie stwierdzenia dokonania wyboru do Kolegium Elektorów  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 118 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Okręgowa Komisja Wyborcza nr 3 Wydziału Prawa i Nauk Społecznych stwierdza, że 

elektorami w Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na 

kadencję 2024-2028 w Okręgu Wyborczym nr 3 wybrani zostali: 

1) w grupie profesorów i profesorów Uczelni: 

a) Adamczyk Andrzej  

b) Bielecki Leszek  

c) Molendowska Magdalena 

d) Leszczyński Marek  

e) Misztal Piotr  

f) Pawlik Andrzej 

g) Stefański Ryszard  

h) Szydlik - Leszczyńska Agata 

i) Żywicka Agnieszka 

 

2) w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

a)  Chojnacka Katarzyna 

b) Jarocki Tomasz 

c) Pikuła Łukasz 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Okręgowej Komisji Wyborczej  

     Wydziału Prawa i Nauk Społecznych  

 

           dr hab. Jarosław Czerw, prof. UJK  

 


		2024-03-05T18:18:33+0100
	JAROSŁAW TOMASZ CZERW
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: JAROSŁAW TOMASZ CZERW, PESEL: 74030503996, PZ ID: 74030503996




